
Zarządzenie nr 65/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego 

  w Gnieźnie 

z dnia 01 października 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany zespołu projektowego do realizacji projektu nr POWR.03.05.00-IP.08-00-

DOS/20 pod nazwą „Uczelnia dostępna dla Osób z Niepełnosprawnościami”  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2)  Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 85 z  późn. zm.), § 36 ust. 2 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuję zespół projektowy do realizacji projektu nr POWR.03.05.00-IP.08-00-DOS/20 pod nazwą 

„Uczelnia dostępna dla Osób z Niepełnosprawnościami” w składzie: 

 

1. Kierownik Projektu:  

Dr hab. inż. Rafał Różycki, prof. PSW  

2. Asystent Kierownika Projektu 

Stowarzyszenie SWI  

3. Specjalista ds. wdrożeń informatycznych:  

mgr inż. Anna Komisarek  

4. Specjalista ds. rozliczeń:  

mgr Agnieszka Fedeczko – Ignasiak 

 

 

   § 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Traci moc zarządzenie nr 04/2021 z dnia 22.01.2021r.  

 

Rektor 

           Państwowej Szkoły Wyższej  

         im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

          prof. dr hab. Paweł Chęciński 


